[image: image1.jpg]

                                                          ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

  пгт. Кировский

         №  121- НПА
	«Об отмене решения «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015 №189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района»

	Принято решением Думы Кировского муниципального района от 31.01.2018 №314

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 17 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126,

Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Кировского муниципального района от 12.10.2017 №96-НПА «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015 №189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского муниципального района                                    И.И.Вотяков